PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Thermistance NTC10 THT 1.3 OHMS 21,5mm
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVNTC10
Thermistance NTC10 THT 1.3 OHMS 21,5mm
2 versions en stock pour cause de difficulté d&#39;approvisionnement
Qté 2 = Thermistance NTC10 THT 10 OHMS 21,5mm
 Qté 2 = Thermistance NTC10 THT 1.3? 21,5mm
	Fabricant : SR PASSIVES
	Type de capteur thermisteur : NTC
	Montage : THT
	Résistance : 1,3? ou 10ohm
	Courant maximum : 9A ou 6A
	Diamètre : 21.5mm
	Température de travail : -55...200°C
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES